ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE

GABINETE 06 (RAIMUNDO SOARES DE SOUSA)
MENESIAPT@GMAIL.COM

CEP: 63540-000 (88)9 9217-9594

REQUERIMENTO Nº. 067/2022

Várzea Alegre - CE, 19 de abril de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Eu, MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO, Vereadora deste Poder Legislativo,

no uso de minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas

regimentais desta Casa Legislativa, em nome da comunidade do Sitio Lagoa

Seca, venho requerer a Vossa Senhoria, a instalação de (26) vinte e seis

luminárias completas na referida comunidade.

Segue em anexo, copia do oficio Nº 001/2022 datado do dia 06 de abril

do corrente ano, da Associação Comunitária São Francisco de Assis - Sitio

Lagoa Seca, enviado a essa Secretaria com o mesmo pedido.

T. em que,

P. deferimento.

SEINFRA
RECEBIDO EM

" J.4 1.2::LJ :l,2,

RDO
1 M4D44~&
' ~ FUNCIONARIO

VEREADORA

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA SÃO FRANCISCO DE ASSIS

Sitio Lagoa Seca - Distrito de Calabaça - Várzea Alegre/CE

CNPJ: 41.337.767/0001-98

Oficio nº 001/2022.

Várzea Alegre-CE, 06 de ab1il de 2022.

Exmo. Sr.

ELONMARCOS CANDIDO CORREIA

Secretário de Infra Estrutura

NESTA

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste solicitar de V. Sa., a instalação de 26 (vinte e

seis) luminárias nos postes da rede elétrica do Sítio Lagoa Seca:

1 - Próximo à casa de Neuma

2 - Próximo à casa de Edmilson

3 - Próximo a Capela São Francisco

4 - Próximo á casa de Esmeralda

5 - Próximo à casa de Rogério

6 - Próximo á casa Zézé de Miguel

7 - Próximo à Igreja Assembleia de Deus

8 - Próximo à casa de Sandra

9- Próximo à casa de Airton Sabino

1 O- Próximo à casa Chico Zely

11- Próximo à casa de Teimiro

12- Próximo à casa de Raimundão

13- Próximo à casa de Osmarina

14- Próximo à casa de Zé Clementino

15- Próximo à casa de Chico Velho

16- Próximo à casa de Laelde

17- Próximo à casa de Cícero Caetano

18- Próximo à casa de Chico Ferreira

19- Próximo à casa de Socorro Ferreira

20- Próximo à casa de Antônio Abaldo

21 - Próximo à casa de Anastacia

22- Próximo à casa de Bitu

23- Próximo à casa de Raimundo Bitu

24- Próximo à casa de Sérgio

25- Próximo à creche Francisco Clementino

26- Próximo à casa José Migoel de Lima

Na certeza do pronto atendimento, imprimimos votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

LAELDE CAETANO MARCELINO

Presidente da Associação